
ZARZĄDZENIE NR 42/04 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 16 sierpnia  2004 r. 

w sprawie  rozpatrzenia wniosków do projektu studium uwarunkowań i kierunków za-

gospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z  2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984;    

Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203)  w związku z  art.11 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. 

Nr 6, poz. 41) zarządzam , co następuje: 

 

§1. Uwzględnia się  następujące wnioski wniesione do projektu studium uwarunkowań i kie-

runków zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz: 

 

1/  Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku o ujęcie w studium 

ogólnych  wymagań z zakresu ochrony przeciwpożarowej; 

2/   Wydziału Zarządzania Kryzysowego Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o uwzględ-

nienie w studium przedsięwzięć z zakresu obrony cywilnej; 

3/   Zakładu Energetycznego Białystok S.A. o ujęcie w studium istniejących i projektowa-

nych urządzeń elektroenergetycznych; 

4/  Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku o ujęcie doce-

lowego przebiegu drogi ekspresowej S8 i  południowej obwodnicy Białegostoku,  projekto-

wanie dróg zgodnie z obowiązującymi warunkami technicznymi oraz lokalizowanie budyn-

ków  na pobyt ludzi poza strefą uciążliwości oddziaływania dróg; 

5/  Zakładu Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy Sp. z o.o. o zabez-

pieczenie terenu pod przyszłe ujęcie wody; 

6/  Prezydenta Miasta Białegostoku o uwzględnienie w studium lokalizacji  zespołu cmentar-

nego w kompleksie leśnym Turczyn na potrzeby komunalne miasta Białegostoku; 

7/  Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich o ujęcie w studium drogi wojewódzkiej Nr 676 

oraz  ogólnych wytycznych (zgodnych z warunkami technicznymi) odnośnie projektowania 

układu drogowego; 

8/  Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o zaprojektowanie drogi łączącej Kleosin i Horod-

niany na odcinku granicznym gmin Juchnowiec Kościelny i Choroszcz; 

9/  Zarządu Województwa Podlaskiego o ujęcie w studium gminy uwarunkowań i kierunków 

rozwoju miasta i gminy Choroszcz wynikających ze studium województwa podlaskiego; 

10/  Telekomunikacji Polskiej S.A. Pionu Sieci Obszar w Białymstoku  o uwzględnienie ist-

niejącej infrastruktury telekomunikacyjnej i możliwości budowy nowej sieci; 

11/  Kurii Metropolitalnej Białostockiej o ujęcie w studium lokalizacji nowych zespołów sa-

kralnych w  miejscowościach Dzikie i Żółtki oraz Klepacze; 

12/ Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Warszawie Oddział Gazownia Biało-

stocka o uwzględnienie w studium istniejącej i projektowanej sieci gazowej oraz projektowa-

nie jej zgodnie z warunkami  technicznymi; 
13*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu 

Organizacyjnego) o przeznaczenie  działki rolnej o nr geod. *(wyłączenie jawności w zakresie danych osobo-

wych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) w Klepaczach pod budownictwo lub 

pod siedlisko z możliwością budowy; 



 

18-04-19 10:42:00 
 

2 

14/ *(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu 

Organizacyjnego) o przeznaczenia działki o nr geod. *(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) w Oliszkach pod funkcje budowlane; 

15/ *(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu 

Organizacyjnego) o  przeznaczenia działki o nr geod. *(wyłączenie jawności w zakresie danych osobo-

wych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) w Oliszkach pod funkcje bu-

dowlane. 

 

§ 2. 1. Nie uwzględnia się następujących wniosków wniesionych do projektu studium uwa-

runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz: 

 

1/  Parafii Prawosławnej p.w. Świętego Ducha o przeznaczenie działki gminnej o powierzchni 

3 ha pod cmentarz parafialny; 

2/ Parafii Prawosławnej p.w. Zmartwychwstania Pańskiego o ujęcie w studium gminy działki 

pod cmentarz parafialny. 

 

2. Uzasadnienie nie uwzględnienia wniosków określonych w ust. 1 zawiera załącznik do ni-

niejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Choroszczy 

inż. Jerzy Ułanowicz 

 

 

 

 

   Załącznik  

do zarządzenia Nr 42/04 

   Burmistrza Choroszczy 

           z dnia 16.08.2004 r. 

 

Uzasadnienie nie uwzględnienia wniosków określonych w  § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 zarządzenia 

 

Gmina nie posiada gruntów, na których możliwa byłaby  lokalizacja cmentarzy.  Wskazanie 

takich lokalizacji na gruntach prywatnych, wobec braku wcześniejszych wstępnych propozy-

cji i uzgodnień z właścicielami, jest na obecnym etapie niemożliwe. 


